Kama Global OU (14005679)

Uldinfo

Registrikood
14005679

Oiguslik vorm
Osathing

Staatus
Registrisse kantud

Kapital
Osakapital on 3249 €

Registreeritud
02.03.2016

Majandusaasta periood
01.01-31.12

Pahikiri muudetud
22.03.2017

E-arvete vastuvdtmine
Juriidiline isik ei v8ta vastu e-arveid.

Vaata ajaloolisi andmeid

Kontaktid

Aadress
Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Parnu mnt 15, 10141 Ava kaart

Elektronposti aadress
kai@kamainternational.com

Maksualane info

Juriidilisel isikul Kama Global OU (14005679) on seisuga 19.04.2024 maksuvdlg.

Noude liik Vélasumma (eurodes) Sh tasumisgraafikus (eurodes) Sh vaidlustatud (eurodes)
Sunniraha 900 0 0
KOKKU 900 0 0

Vola alguskuupdev: 19.02.2019

Tasutud maksud, maksustatav kdive ja tootajate arv 2019 | kvartalis

Riiklikud maksud

T6oj6umaksud

Maksustatav kaive

Tootajate arv
0
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Majandusaasta aruanded

Aasta Esitatud Periood Staatus

2023 - 01.01.2023 - 31.12.2023 Esitamata
(tdhtaeg 30.06.2024)

2022 - 01.01.2022 - 31.12.2022 Esitamata
(tdhtaeg 30.06.2023)

2021 - 01.01.2021 - 31.12.2021 Esitamata
(tdhtaeg 30.06.2022)

2020 - 01.01.2020 - 31.12.2020 Esitamata
(tdhtaeg 30.06.2021)
2019 - 01.01.2019 - 31.12.2019 Esitamata

(tdhtaeg 31.10.2020)

2018 - 01.01.2018 - 31.12.2018 Esitamata
(tahtaeg 30.06.2019)

2017 - 01.01.2017 - 31.12.2017 Esitamata
(tahtaeg 30.06.2018)

2016 28.06.2017 02.03.2016 - 31.12.2016 Kehtiv
Phikirjad
Kehtivuse algus Kehtivuse |18pp Kinnitamise kuupaev Staatus
10.04.2017 - 22.03.2017 Kehtiv

Kaibemaksukohustuslase info

Juriidiline isik ei ole kaibemaksukohustuslane.

Esindusdigus
Nimi Isikukood Roll Algus
Kai Juhani Karttunen 191161-095X Juhatuse liige 02.03.2016

Osauihingut voib kbikide tehingute tegemisel esindada iga juhatuse liige.

Osanikud

Osalus Osamaks Nimi Kood / stinniaeg Algus

62.63% 2035.00 EUR Kai Juhani Karttunen 191161-095X 02.09.2023
Keelumarge: Tallinna kohtutditur Risto Sepp Taiteasi 027/2021/1877 02.09.2023
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7.69% 250.00 EUR

Kama Global OU

Keelumarge: Taiteasi nr 035/2022/2379 kohtutaitur Hille Kudu

4.62% 150.00 EUR
4.62% 150.00 EUR
3.85% 125.00 EUR
3.08% 100.00 EUR
3.08% 100.00 EUR
2.31% 75.00 EUR
2.31% 75.00 EUR
1.54% 50.00 EUR
1.54% 50.00 EUR
0.77% 25.00 EUR
0.77% 25.00 EUR
0.46% 15.00 EUR
0.37% 12.00 EUR
0.22% 7.00 EUR
0.15% 5.00 EUR
Tegevusalad
Tegevusala

Marusa Filic

Lifeline Ventures Fund Il Ky
McElain Capital Oy

M+E Capital Partners Ltd
Markku Kaloniemi

Arteel Ventures Ltd

Marko Janne Mikael Rintanen
Placid Ventures Ltd

Ralf Juhani Ollila

Riku Karkkainen

Linda Blom

Flerin Zdenko

Mobimax Ltd Oy

Ville Lauri Pentti Riikkala

Mika Kannisto

EMTAK

Usaldusfondide, investeerimisfondide ja sarnaste finantsiksuste investeerimine 64301
volakirjadesse, vaartpaberitesse jms finantsvahenditesse

Tegelikud kasusaajad

Tegelike kasusaajate andmed on esitamata.
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14005679

12.09.1986

2612443-1

2357007-3

201533346E

23.04.1963

2322377-6

221186-079T

1699525

28.09.1963

010275-0197

22.03.1977

30.10.1956

1631259-4

130978-029P

27.09.1984

Liik

Pohitegevusala

02.09.2023

02.09.2023

02.09.2023

02.09.2023

02.09.2023

02.09.2023

02.09.2023

02.09.2023

02.09.2023

02.09.2023

02.09.2023

02.09.2023

02.09.2023

02.09.2023

02.09.2023

02.09.2023

02.09.2023
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